
NNFK STORLIEN 
UKL/ÖKL 2023-04-28 
Domare: Kristina Edh 
Mark: Storlien Östra 
Förhållanden: Växlande molnighet, svag vind, något tungt före för hundar på fm.  
Ok med fågel men ej samarbetsvilliga 

UKL 
EST  RYPEDALEN´S IRIS SE42796/2022, äg & för Thomas Olsson 
Iris startar dagen i sidvind med bra fart och stil, mycket bra fart och stil tidvis, jagar med hög 
intensitet i ett bra format. Har en stark markering , löser ut och stöter 5 ripor som hon förföljer 
friskt. 
På bättre underlag söker Iris i mycket bra fart och stil, ett bra sök där hon tidvis blir hängande 
bak i terrängen, blir omständig på markvittring. Jobbar sig in i ett fast stånd, avancerar fram i 
etapper på förarens order, nytt stånd ripor lättar och Iris är lugn i flog och skott. 2 UKL 
2 släpp 20 min FF 

 
ESH  JAKTSTORMENS HUMLE SE56917/2021, äg & för Daniel Wikberg 

Humle startar något försiktigt i sidvind med bra fart och stil, ett bra format som störs av 
omotiverade stopp. Har en stark markering som han löser. Går senare under dagen upp sig till 
ett mycket bra format i mycket bra fart och stil, jagar gärna på biotopen, arbetar sig in mot en 
gran, kort stånd och ripa lättar, tar en liten sväng efter, hittas i nytt stånd, avancerar fram ripor 
lättar och Humle kan stoppas i flog och skott.  
Kort efter släpp tar Humle återigen stånd, avancerar fram slår ner i vind, nytt stånd, går på och 
reserc ripa utan kommando som han förföljer friskt. En viltfinnare som behöver poleras lite 
på. 
2 UKL FF 3 släpp, 35 min 

PH  ANNEBORG´S FRIGG (OLIVER) SE47056/2021, äg & för Mattias Rönnerfjäll 
Frigg söker i mycket bra fart och stil, hög intensitet, bra-mycket bra format, fortsätter senare i 
bra fart, stil och format, har ett resultatlöst stånd. I dagen sista släpp går Frigg upp sig till 
mycket bra fart,stil och format. Fågel finns i hans släpp men det vill sig inte i dag. 0 UKL 
FS 4 släpp 45 min 

ESH  SKRAVELDALENS K ASKO SE17716/2022, äg & för Petra Lindeborg  

Asko söker i mycket bra fart och stil, formatet är bra tidvis mycket bra, håller en hög 
intensitet. Under dagen fortsätter Asko som tidigare men nu med bättre kontinuitet. Avslutar 
dagen med sitt bästa släpp, drar an och stöter ripa som han förföljer friskt. 0 UKL FS 4 släpp 
55 min 

PH  KOKANEES TITAN NO47186/22, äg & för Robert Frank 
Titan avsöker terrängen i mycket bra fart, stil och format, tar med sig mycket mark i god 



kontakt med sin förare, sekunderar förtjänstfullt partner. I sitt nästa släpp blir Titan ensidig 
och egenrådig och blir  borta stor del av släppet. Senare jobbar Titan återigen mycket bra 
tillsammans med sin förare och revierar terrängen mycket bra. 0 UKL FS 4 släpp 55 min 

IRST  JANÅS NILA SE69998/2021, äg & för Sandra Bodlund 

Till största delen jobbar Nila i mycket bra fart , stil och format, har en skarp markering som 
hon löser. Fortsätter som tidigare men blir smygig vilket stör kontinuiteten. Utöver dagen 
släpper smygandet och Nila jobbar nu mycket bra tillsammans med sin förare. o UKL FS 4 
släpp 55 min 

PH  ORREMÅSANS DRACARYS SE44894/2022, äg Caroline Svensson &Andreas Åsell, för 
Andreas Åsell 
Draken avsöker marken i mycket bra fart och stil ett bra, något öppet format i medvind. Under 
dagen förbättrar Draken sitt format som nu är mycket bra med mycket bra kontakt med 
föraren.  I dagen ssista släpp ser vi Draken dra an, stånd, avancerar till nytt stånd, reser precis 
på order, ripor lättar i omgångar och Draken är svår att stoppa. 3 UKL FF 4 släpp 55 min 
 
ÖKL 
ESH  SETTERWALLS JORM SE58848/2020, äg Martina Sazmer, för  Simon Wessman 
I sidvind jobbar Jorm i bra fart, stil och format, söket störs av att han stannar upp och söker 
förarkontakt. Jorm går upp sig till mycket bra fart och stil, tar ett stånd, avancerar fram i 
omgångar utan resultat. I nästa släpp söker Jorm utmärkt, försvinner över en kant , ses igen i 
rörelse, Jorm har slut på energi och avslutas. 0 ÖKL FS 3 släpp 45 min 
 
IRSH J FJELLSTÅRSAS SN LIMPAN SE21650/2019, äg & för Marja Persson 
Limpan startar något försiktigt ( ren i terrängen) i bra fart, stil och bra format där större bredd 
och djup önskas, ser tung ut. I nästa släpp går Limpan upp sig , söker i mycket bra fart, stil 
och format, hög intensitet. Ses i stånd långt ute, när vi kommer upp till honom sitter han och 
utreder utan resultat, stoppas förtjänstfullt vid partners stånd. Senare söker Limpan utmärkt i 
alla dicipliner, fattar stånd mot bäckravin, reser kort och precis ripa, lugn i flog och skott, 
apporterar utlagd rpa mycket bra, För dagens prestation tilldelas Limpan 2 ÖKL  
FF 3 släpp 45 min 

 
EST  ÅSHAMRAS ÅRKA SE59389/2020, äg & för Andreas Forneman 
Årka söker i bra fart och stil i ett godtagbart format med enstaka bra slag, hon söker ofta 
förarstöd. Vi ser fågel springa på backen långt fram i terrängen, Årka i stånd går på utan 
kommando utanför jaktbart håll och utan att vi kan observera fågel. Kort efter släpp tar Årka 
stånd, avancerar försiktigt och lång i omgångar tillsammans med sin förare, utan att påvisa 
fågel. Har flera korta markeringar som hon löser, sekunderar partners stånd förtjänstfullt . 
Årka blir för omständig och utgår.0 ÖKL FS 2 släpp 30 min 

IRST J LJUNGVIDDENS VERONA SE33339/2018, äg & för Lars Hellström 

Startar dagen i mycket bra fart, mycket bra stil och format, revierar terrängen mycket bra, är 
lättförd och lydig, stoppas vid partners stånd. Fortsätter som tidigare, tar ett skarpt stånd, 
avancerar tillsammans med sin förare, vi hör ripkalle lätta framför oss i den tillfälliga 



dimman. Fortsätter som tidigare, har ytterligare ett stånd där fågel ej kan observeras, mattas 
något utöver dagen. 0 ÖKL FS 3 släpp 50 min 

 
 
Krok 15/5  
Kristina Edh 


